

Name of the Applicant Party	Rajnaitik Kranti Dal
आवेदक दल का नाम	राजनैतिक क्रांति दल
Name of the News Papers with date of publication	

The Pioneer

14.06.2018

पायनियर

14.06.2018

Public Notice
<p>This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "RAJNAITIK KRANTI DAL" the office of the party is located 55 Baduzai-2 near old over bridge Shahjahanpur(U.P) pin-242001. This party has submitted application to The Election Commission of India, New Delhi for the registration as a Political Party under section 29A of the Representation of People act 1951</p> <p>Name and address of the office bearers of the party are follows--</p> <p>President---: Ashit Pathak S/O Y.N.Pathak 182 Baduzai-2 Shahjahanpur (U.P) 242001</p> <p>General Secretary-- : Veerendra Shishaudiya S/O Fool Singh Village Sapnavat, Tahseel Dhaulana Distt Hapur(U.P)</p> <p>Treasurer --: Umesh Chandra Garg S/O Kishan Chandra Agrwal Village 237, Nauhjheel, Tahseel Manth Mathura (U.P)</p> <p>If any one has any objection to the registration of "RAJNAITIK KRANTI DAL" they may apply there objection with reason there-of to the secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road New Delhi-110001 with in 30 days of the publication of this notice.</p>

सार्वजनिक सूचना
<p>सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल 'राजनैतिक क्रांति दल' के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय 55 बाहुजई-2 निकट गुरना ओवर ब्रिज जिला शाहजहाँपुर-242001(उत्तर प्रदेश) में स्थित है, इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 की धारा 29 क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिये भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली के लिये आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी पदाधिकारियों के नाम और पता नीचे दिये गए हैं--</p> <p>अध्यक्ष-: अशित पाठक पुत्र योगेश नाथ पाठक, 182 बाहुजई-2 शाहजहाँपुर पिन 242001 (उ.प्र)</p> <p>महासचिव-: वीरेंद्र शिशौदिया पुत्र फूल सिंह ग्राम सपनावत तहसील धौलाना जिला हापुड (उ.प्र)</p> <p>कोषाध्यक्ष-: उमेश चन्द्र गर्ग पुत्र किशन चन्द्र अग्रवाल 237 नौहजील, तहसील मन्थ जिला मथुरा (उ.प्र)</p> <p>यदि किसी को 'राजनैतिक क्रांति दल' के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनैतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड नई दिल्ली 110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के अंदर भेजे।</p>

Last date for filing objection, if any: 06.07.2018